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DĖL TURTO PERDAVIMO PAGAL PANAUDOS SUTARTĮ ASOCIACIJAI LIETUVOS 

SOCIALINIŲ INOVACIJŲ KLASTERIUI 

 

Atsakydami į Lietuvos Respublikos konkurencijos tarybos pastabas ir siūlymus dėl pateikto 

derinti Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl nekilnojamojo turto perdavimo pagal 

panaudos sutartį asociacijai Lietuvos socialinių inovacijų klasteriui“ projekto, teikiame papildomą 

informaciją: 

1. Siekiant nacionaliniu lygiu prisidėti prie įtraukaus švietimo plėtros, kompleksinėmis 

pagalbos šeimai paslaugomis laikomos priemonės, skirtos mažinti visuomenės stigmatizuojantį 

požiūrį į specialiųjų ugdymosi poreikių turinčius asmenis ir tobulinti švietimo pagalbos teikimą 

įvairių ugdymosi poreikių turintiems vaikams.  

Bus organizuojamos viešos diskusijos, forumai kartu su Lietuvos ir užsienio ekspertais bei 

praktikais, informaciniai renginiai tėvams, didinant jų pasitikėjimą švietimo pagalba, vykdomos 

viešosios konsultacijos, skatinančios atvirumą ir toleranciją neįgaliesiems bei specialiųjų ugdymosi 

poreikių turintiems asmenims. Taip pat organizuosime individualią specialiosios pedagogikos ir 

psichoedukacijos pagalbą, patyriminius užsiėmimus šeimoms ugdant atvirumą, empatiją ir 

bendruomeniškumą. Viešinsime įtraukties švietime gerąsias patirtis ir rengsime gerosios patirties 

perdavimo dirbtuves. Plėtosime tarpinstitucinį bendradarbiavimą tobulinant ir koordinuotai teikiant 

švietimo pagalbą įvairių ugdymosi poreikių turintiems vaikams ir jų tėvams. 

2. Pagal panaudos sutartį perduotas nekilnojamasis turtas bus naudojamas išimtinai tik 

neūkinei Asociacijos veiklai vykdyti, t. y. ikimokykliniam, priešmokykliniam ir neformaliam 

ugdymui bei aukščiau išvardintoms kompleksinėms pagalbos šeimai priemonėms. Ši veikla, su ja 

susijusios pajamos ir išlaidos bus atskirtos nuo kitų Asociacijos vykdomų veiklų. 

 

 

Asociacijos direktorė        Vilma Popovienė 
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